PauvoH: WlkonbHOE MEeHIO

Mpuem nuun, HauMeHoBaHue 6n0aa

Ne
peu,.
1
3aBTpak
54-11r KapTtothenbHoe niope
54-2m Fynaw na roBsgunHbl
TKNe5 HanuTtok Eutowa
Mpom. Xne6 pxaHoW
Mpom. Xneb6 NweHWYHbI

NToro 3a 3aBTpak

O6ep
54-123 Mkpa mopkoBHas
54-180 CBekoNbHUK[CO cMeTaHO)
54-12r Kawa nweHHasa paccbinyaras
54-25M Kypuuya TyweHas ¢ MOPKOBbIO
54-3r1H Yali cNIMMOHOM M caxapom
Mpom. Xne6 NweHWYHbI
Mpom. Xne6 pxaHoil

NToro3a Ob6ep

NToro 3a geHb

Macca nopuun

150
90
200
30
30
500

00

200
150
100
200
45
30
805
13€5

YTBEPXAOAIO
Avipektop MOBY bBalwknpckasa rmmHasus

ewcrj
3.X. AbybakunpoBa
fNens: 05.06.2023
Hepenn: I
Muuesbie BewecTsa [r) OHepre-
TMyeckas LEeHHOCTb

[5) X Yy [kkan)
4 5 6 7
31 53 19,8 139.4
15,3 14,9 3,5 203,9
0 0 19 80

2 0,4 10 51,2
2,3 0,2 14,8 70,3
23 21 67 550
1,7 \% 31 90,6
13 4,3 10,7 33,3
6,4 6,5 35,5 2253
14,1 5,3 4,4 126.,4
0,2 0,1 6,6 27,9
3,4 0,4 22,1 105,5
2 0,4 10 51,2
30 23 97 716
52 44 165 1266



