## **УТВЕРЖДАЮ**

Директор МОБУ Башкирская гимназия с. Большеустьикинское

3.Х. Абубакирова

Рацион: Школьное меню		День: 05.06.2023				
		Неделя: 1				
№ peц.	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции —	Пищевые вещества (г)			Энерге- тическая ценност
			Б	ж	У	(ккал)
1	2	3	4	5	6	7
Завтрак						
54-11r	Картофепьное пюре	15 <mark>0</mark>	3,1	5,3	19,8	139,4
54-2м	Гуляш из говядины	90	15,3	14,9	3,5	208,9
TK № 5	Напиток Витоша	200	0	0	19	80
Пром.	Хлеб ржаной	30	2	0,4	10	51,2
Пром.	Хлеб пшеничный	30	2,3	0,2	14,8	70,3
Итого за Завтрак		500	23	21	67	550
Обед				_	_	
54-123	Икра морковная	80	1,7	5,7	8,1	90,6
54-18c	Свекольник (со сметаной)	20 <mark>0</mark>	1,8	4,3	10,7	88,3
54-12r	Каша пшенная рассыпчатая	150	6,4	6,5	35,5	225,8
54-25м	Курица тушеная с морковью	100	14,1	5,8	4,4	126,4
54-3гн	Чай с лимоном и сахаром	200	0,2	0,1	6,6	27,9
Пром.	Хлеб пшеничный	45	3,4	0,4	22,1	105,5
Пр <mark>о</mark> м.	Хлеб ржаной	30	2	0,4	10	51,2
Итого за Обед		805	30	23	97	716
Итого за день		1305	52	44	165	1266